
ZARZĄDZENIE NR 53/2024  

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej                                    

im. Tadeusza Kościuszki w Zgłowiączce 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) , postanawiam: 

§ 1. Powierzyć Pani Magdalenie Twardowskiej stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Zgłowiączce z siedzibą Zgłowiączka 28, 87-890 

Lubraniec. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od dnia                        

1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Lubrańcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  LUBRAŃCA 

Stanisław Budzyński 

 

 


